- W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ REPREZENTUJE PREZES ZARZĄDU -
SAMODZIELNIE.
- W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU MOŻE
SAMODZIELNIE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ I SKŁADAĆ OŚWIADCZENIA W IMIENIU SPÓŁKI W
ZAKRESIE ZACIĄGANYCH ZOBOWIĄZAŃ, JEŚLI ICH WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA ŁĄCZNEJ KWOTY
150.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH, ZAŚ JEŚLI WARTOŚĆ ZACIĄGANYCH
ZOBOWIĄZAŃ I OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW SPÓŁKI PRZEKRACZA TĘ
WARTOŚĆ, TO WYMAGANE JEST ŁĄCZNE DZIAŁANIE W IMIENIU SPÓŁKI DWÓCH CZŁONKÓW JEJ
ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM.